

Lindholm Ejendomme 2009 ApS

Rosenkildevej 46

4200 Slagelse

CVR-nummer 32474586

Årsrapport

1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. maj 2018



Geert holm Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | |
|-------------------------------------|----------|
| Selskabsoplysninger | 2 |
| Påtegning og erklæring | |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Aktiver | 8 |
| Passiver | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Selskabsoplysninger

Selskab

Lindholm Ejendomme 2009 ApS
Rosenkildevej 46
4200 Slagelse

| | |
|-------------------|------------------------------------|
| Hjemstedskommune: | Slagelse |
| CVR-nummer: | 32474586 |
| Regnskabsperiode: | 1. januar 2017 - 31. december 2017 |

Direktion

Geert Holm Lindberg

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Ndr. Ringgade 74
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været ejendomsudlejning.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på TDKK 47 mod et overskud på TDKK 105 sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen TDKK 476.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer ligeledes overskud for det kommende år.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

| | | 2017 | 2016 |
|--|---|----------------|------------|
| Note | Resultatopgørelse | DKK | 1.000 DKK |
| Perioden 1. januar - 31. december | | | |
| | Bruttofortjeneste | 187.890 | 235 |
| | Afskrivninger, anlægsaktiver | -45.228 | -38 |
| | Resultat før finansielle poster | 142.662 | 197 |
| 1 | Finansielle indtægter | 7.307 | 14 |
| 2 | Finansielle omkostninger | -88.351 | -78 |
| | Resultat før skat | 61.618 | 133 |
| | Skat af årets resultat | -14.580 | -29 |
| | Årets resultat | 47.038 | 104 |
| Forslag til resultatdisponering: | | | |
| | Ekstraordinært udloddet udbytte i løbet af året | 139.205 | 0 |
| | Overført resultat | -92.167 | 104 |
| | Resultatdisponering i alt | 47.038 | 104 |
| 3 | Antal beskæftigede | | |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
| | Aktiver pr. 31. december | | |
| | Grunde og bygninger | 1.540.284 | 1.560 |
| | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 32.310 | 36 |
| | Materielle anlægsaktiver | 1.572.594 | 1.596 |
| | Anlægsaktiver i alt | 1.572.594 | 1.596 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 20.036 | 21 |
| 4 | Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 133 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 18.352 | 18 |
| | Tilgodehavender | 38.388 | 171 |
| | Likvide beholdninger | 240.416 | 230 |
| | Omsætningsaktiver i alt | 278.804 | 401 |
| | Aktiver i alt | 1.851.398 | 1.997 |

| Note | Balance | 2017 DKK | 2016 1.000 DKK |
|------|---|------------------|-------------------|
| | Passiver pr. 31. december | | |
| | Virksomhedskapital | 125.000 | 125 |
| | Overført resultat | 350.636 | 443 |
| 5 | Egenkapital i alt | 475.636 | 568 |
| | Hensættelser til udskudt skat | 31.746 | 28 |
| | Hensatte forpligtelser | 31.746 | 28 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 524.330 | 575 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 598 |
| 6 | Langfristede gældsforpligtelser | 524.330 | 1.173 |
| | Gæld til realkreditinstitutter | 50.045 | 50 |
| | Kreditinstitutter | 0 | 24 |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 12.500 | 13 |
| | Gæld til tilknyttede virksomheder | 703.147 | 76 |
| | Selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 10.494 | 23 |
| | Anden gæld | 43.500 | 44 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser | 819.686 | 229 |
| | Gælds- og hensatte forpligtelser i alt | 1.375.762 | 1.430 |
| | Passiver i alt | 1.851.398 | 1.997 |
| 7 | Eventualforpligtelser | | |
| 8 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |

| Noter | 2017 | 2016 | |
|--|------------------|-----------------|--------------|
| | DKK | 1.000 DKK | |
| 1 Finansielle indtægter | | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 770 | 2 | |
| Andre finansielle indtægter | 6.537 | 13 | |
| Finansielle indtægter i alt | 7.307 | 14 | |
| 2 Finansielle omkostninger | | | |
| Renter, tilknyttede virksomheder | 5.253 | 2 | |
| Andre finansielle omkostninger | 83.099 | 76 | |
| Finansielle omkostninger i alt | 88.351 | 78 | |
| 3 Antal beskæftigede | | | |
| Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1). | | | |
| 4 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 0 | 133 | |
| Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt | 0 | 133 | |
| Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10% hvilket ultimo året svarer til 10,05%. | | | |
| Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet. | | | |
| Tilgodehavende er tilbagebetalt i årets løb. | | | |
| 5 Egenkapital | Virksom- | Overført | I alt |
| | hedskapi- | resultat | |
| | tal | | |
| | 1.000 DKK | 1.000 DKK | 1.000 DKK |
| Saldo primo | 125 | 443 | 568 |
| Ekstraordinært udbytte | 0 | -139 | -139 |
| Årets resultat | 0 | 47 | 47 |
| Egenkapital ultimo | 125 | 351 | 476 |
| 6 Langfristede gældsforpligtelser | | | |
| Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år | 322.000 | | 852 |

| Noter | 2017 | 2016 |
|-------|------|-----------|
| | DKK | 1.000 DKK |

7 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet Lindholm Holding 2009 ApS og øvrige datterselskaber for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 574 er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.540.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 500, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør TDKK 1.540. Ejerpantebrevet er deponeret til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut.
